СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

10 августа 2020 г. № 38

О победителе конкурса на право заключения

договора на безвозмездной основе

на реализацию социальных программ

(проекта) по организации досуговой,

социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной

и спортивной работы с населением

по месту жительства в нежилых помещениях,

находящихся в собственности города Москвы

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», рассмотрев программу участника и протокол анализа и

сопоставления заявок на участие в Конкурсе на право заключения на

безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ

(проекта) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в

нежилых помещениях, находящихся в собственности города Москвы, от 27

июля 2020 года (обращение главы управы района Северное Тушино города

Москвы Кузнецова С.И. от 30.07.2020 № 51-07-799/0),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Признать победителем Конкурса на право заключения на

безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ

(проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту

жительства в нежилых помещениях, находящихся в собственности города

Москвы по адресу: г. Москва, ул. Туристская, д.31, корп.1 (общей площадью

739,6 кв.м.), Региональную общественную детскую организацию Детский

спортивный клуб «Ермакъ».

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Северное

Тушино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Северное Тушино www.stushino.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Тушино Кружкова А.А.

Глава муниципального округа

Северное Тушино       А.А. Кружков

http://www.stushino.ru/